
2022年 8月 22日 

 

お客さま各位 

三菱ＵＦＪ信託銀行株式会社 

 

エクセレント倶楽部 非金融サービス拡充のお知らせ 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。  

 

弊社では、会員制プログラム「エクセレント倶楽部」において少子高齢化にも対応した

非金融サービスを拡充いたします。 

 

社会課題である超高齢化社会における安心・豊かな暮らしの実現に向け、ご高齢の方や  

そのご家族のみなさまの様々なニーズにお応えすべく、日常生活をサポートするような 

健康介護・見守り分野のサービスを新たに導入することといたしました。  

 

エクセレント倶楽部では、引き続き会員みなさまのお役に立てるよう、サービスの充実に  

努めて参ります。 

今後ともお引き立てくださいますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。  

 

 

＜新たなサービス一覧＞ 

サービス名称 サービス提供 サービス概要 

スポーツクラブご優待 コナミスポーツ(株) スポーツクラブ利用料割引等 

お食事の冷凍宅配サービス 日清医療食品(株) 初回利用料割引 

セコム高齢者様向け見守りサービス セコム(株) 安否・見守りサービス優待等 

まごチャンネル (株)チカク まごチャンネル本体価格優待 

国内・海外ツアー (株)ＪＴＢ 国内・海外旅行割引 

日本交通 サポートタクシー・観光タクシー 日本交通(株) 優先予約・優先配車 

住宅設備販売・リフォームサービス (株)LIXIL 工事請負金額割引 

ダスキン 家庭用サービス割引 (株)ダスキン ハウスクリーニング割引等 

※サービスの詳細は弊社エクセレント倶楽部ホームページをご覧ください。 

 

以上 

https://www.tr.mufg.jp/ippan/club/club_top.html

